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   SKRAĆENI  ZAPISNIK 

 
sa 28 (tematske) sjednice Skupštine Istarske županije, održane 21. svibnja 2007. godine u 
Maloj koncertnoj dvorani Spomen doma u  Pazinu  
 

Sjednicu je u 17,02 sata otvorio  ANTON PERUŠKO, predsjednik  Skupštine Istarske 
županije (IDS - SDP), koji je  sjednici i predsjedavao. 
. 
 Pozdravlja sve prisutne  kolege vijećnice i  vijećnike Skupštine Istarske  županije. 
 Pozdravlja : 
 -     Gospodina župana, Ivana Jakovčića 

- Zamjenika župana , gospodina Marina Brkarića  
- članove Poglavarstva, 
- resorne pročelnike  županijskih upravnih odjela, 
- posebno članove Povjerenstva za prevenciju zlouporabe  sredstava ovisnosti, 

cijeli  tim na čelu sa  dr. Antonom Ivančićem,  
- predstavnike javnih medija i sve ostale,  koji su  prisutni 28. sjednici Skupštine 

Istarske  županije 
 
Prije prelaska na utvrđivanje dnevnog  reda, moli tajnicu  Skupštine,  gospođu Vesnu 

Ivančić, da izvrši prozivku vijećnika radi utvrđivanja kvoruma na 28. sjednici Skupštine 
Istarske županije. 

PRISUTNI – ODSUTNI 
 
R.br. VIJEĆNIK LISTA PRIMJEDBE 
1. LINO ČERVAR HDZ Odsutan (O) 
2. MARINO ROCE HDZ  
3. DARKO JERGOVIĆ HDZ Odsutan (O) 
4. LOVORKA TOMIĆ HDZ Odsutan (O) 
5. MILAN MEDEN HDZ Odsutan (O)  
6. MAURO IVANČIĆ  HNS/ZELENI/HSLS/ Od 17,15 sati 
7. SANDRO JURMAN HNS/ZELENI//HSLS/  
8. JOSIP- ANTON RUPNIK HNS/ZELENI/HSLS/  
9.  SILVANO HRELJA HSU Odsutan 
10. SUZANA BUGARIN HSU    
11. ROMANO ČERNJUL HSU  
12. LINO ROŠA HSU  
13. DAMIR RADNIĆ IDF  
14. TULLIO PERSI IDF Od 17,15 sati 
15. ORIANO BULIĆ IDF Od 18,00 sati 
16. VLADIMIR  GAŠPARINI IDF  
17. KLARA GRAHOVAC IDS  
18. STJEPAN MRAKOVIĆ IDS Od 17,10 sati 
19. ORIJANA LUKIĆ IDS Odsutna  (O) 
20. KATARINA NEMET IDS u.L.Limuncin Toht  
21. FRANKO UDOVIČIĆ IDS  
22. TEDI  CHIAVALON IDS  
23. MIHO  VALIĆ IDS Odsutan (O) 
24. VITTORIO ZULIANI IDS  
25. AHMED MAKOTA IDS  
26. BRANKA DAIĆ BURSAĆ IDS Odsutana (O) 
27. TAMARA  BRUSSICH IDS Odsutna (O) 
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28. JADRANKA FABAC IDS u. E. Kosa 
29. SERĐO RIGO IDS  
30. VIVIANA BENUSSI IDS  
31. FABIO JELIČIĆ IDS  
32. EDA KLAPČIĆ IDS  Odsutna  
33. MARTIN MATOŠEVIĆ IDS  
34. DANICA MILETIĆ IDS  
35. MICHELA BLAGONICH IDS   
36. LAURA ŠUPERINA IDS  
37. ANTON PERUŠKO SDP  
38. MIRJANA ĆUS SDP  
39. LINO DOBRILA SDP  
40.  PETAR RADETIĆ SDP  
41. DINO KOZLEVAC SDP  
  
 
OSTALI PRISUTNI : 
 
VESNA IVANČIĆ, tajnica Skupštine Istarske županije , 
MIRELA UDOVIČIĆ, djelatnica Stručnih službi Skupštine Istarske županije 
IVAN KLARIĆ, deb. stenograf, voditelj zapisnika,  
Prim.dr.  ROMANITA ROJNIĆ, pročelnik Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu  skrb 
Istarske županije,   
DESA  SARVAN, pročelnica Upravnog odjela za lokalnu  i područnu (regionalnu)  
samoupravu  Istarske županije, 
MIODRAG ČERINA, pročelnik Kabineta župana Istarske županije, 
ANTE IVANČIĆ, dr. med. predsjednik Županijskog  povjerenstva  za suzbijanje zloporabe 
opojnih droga Istarske županije, 
SONJA GROZIĆ – ŽIVOLIĆ, prof., koordinatorica Županijskog tima  zaduženog za provedbu 
Plana za  zdravlje građana Istarske  županije, 
Mr.sc.KATARINA MEŠIN, dr. med. članica Županijskog tima zaduženog za  provedbu Plana 
za  zdravlje građana Istarske županije, voditeljica službe za prevenciju  i vanbolničko 
liječenje ovisnosti, 
LJUBOMIRA RADOLOVIĆ, dr. med., ravnateljica  Zavoda za javno zdravstvo Istarske 
županije,  
Dr. ALEKSANDAR STOJANOVIĆ, voditelj  službe za  ekologiju, 
Mr. sc. DANIJELA LAZARIĆ-ZEC, dr. med. ,  voditeljica  službe za socijalnu medicinu, 
Dr. OLGA DABOVIĆ RAC, Zavod za javno  zdravstvo Istarske županije, 
DAVORKA MARAS TKAČUK, dipl. oecc., stručna suradnica za ekonomske poslove  u 
upravnom odjelu za zdravstvo i socijalnu  skrb Istarske županije, 
MLADEN MOMČINOVIĆ, aktivist Centra za  građanske inicijative Poreč, 
VALTER FLEGO,  Gradonačelnik  Grada Buzeta, 
MILAN OREŠKOVIĆ, predstavnik PU Istarske, Pula 
 

Predsjednik ANTON PERUŠKO , utvrđuje da je prozivkom  na početku   28. tematske 
sjednice Skupštine Istarske županije prisutno 27 ( a  nakon utvrđivanja dnevnog reda po 
dolasku Maura Ivančića, Tullia Persia, Stjepana Mrakovića i Oriana Bulića ) 31 od 41 
vijećnice  i vijećnika , pa Skupština ima kvorum i može pravovaljano raditi i donositi odluke.
  
 Prije prelaska na utvrđivanje dnevnog  reda u funkciji predsjedavajućeg  naglašava 
da se tematska sjednica održava na Međunarodni dan kulturne različitosti, dijaloga i  razvoja, 
pa želi da i Skupština Istarske županije  u političkoj  različitosti dade svoj doprinos  kulturi 
dijaloga, tolerancije, međusobnog uvažavanja i da na taj  način,  u okviru svojih ovlasti i 
mogućnosti, doprinese svekolikom  razvoju Istarske županije. 
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 U nastavku ističe da je za predsjedavajućem stolu primio potpisani zahtjev 11 
vijećnika Županijske skupštine Istarske županije,  koji od  njega,  kao predsjednika Skupštine 
Istarske županije, traže sazivanje  sjednice  na temu  - Izgradnja  tvornice  kamene  vune 
Rockwool u Istarskoj  županiji. Ujedno  naglašava  da je njegova obveza  da o tome izvijesti 
prisutne vijećnike i da će  prema ovom zahtjevu postupiti u skladu sa svojim  ovlastima i 
obvezama sukladno   Poslovniku Skupštine Istarske županije. 
 Prelazi se na utvrđivanje dnevnog  reda.  28. (tematske) sjednice Skupštine Istarske 
županije. 
 Napominje da je Poslovnikom predviđena  rasprava o  određenim temama, pa je s tim 
u svezi  vijećnicima  poslao poziv s predloženim dnevnim redom od  4  točke, bez 
uobičajenih  točaka dnevnog  reda  (vijećnička pitanja, usvajanje skraćenih zapisnika). 
  
 U nastavku predlaže  da  1. točka dnevnog reda glasi : Zaključak o  potpori 
zaključcima gradskih i  općinskih  vijeća  u svezi sjedišta i područja općinskih  i prekršajnih  
sudova. 
 U obrazloženu navodi da je u  Saboru RH  bio konačni prijedlog Zakona o izmjenama 
i dopunama Zakona o sjedištima i područjima općinskih  sudova i Zakon o izmjenama i 
dopunama  Zakona o sjedištima i područjima prekršajnih sudova. Iz  medija se moglo vidjeti  
da je grupa  zastupnika iz Istarske županije  prema predlagaču išla  s određenim svojim  
amandmanima, ali da u prošli  petak u Saboru RH nije bilo glasanja o prijedlozima zakona, 
pa se  očekuje da bi  glasanje moglo biti narednog petka. Obzirom da je u toku  redovna 
sjednica,  tematska sjednica Skupštine Istarske županije, smatrao je  potrebitim da se i  
Skupština očituje o zakonskim prijedlozima koji  su pred saborskim zastupnicima. 
 Nadalje ističe da je u funkciji  predsjedavajućeg  sročio prijedlog  3 zaključka koji su 
vijećnicima podijeljeni  na klupama, ali da nije bilo  vremena  da se o njima očituje 
Poglavarstvo, predsjednik Poglavarstva odnosno župan, pa predlaže da se, ukoliko se 
prihvaća dopuna dnevnog  reda, rasprava vodi na način da se predstavnik Poglavarstva 
očituje o prijedlogu Zaključka, a predstavnici klubova vijećnika  izjasne o prijedlogu 
Zaključaka da li su za ili protiv. 
. 
 Nakon kraće rasprave u kojoj je sudjelovao vijećnik  DAMIR RADNIĆ, predsjednik 
ANTON PERUŠKO, iznosi da će nakon očitovanja predstavnika Poglavarstva odrediti pauzu 
od  10 minuta za sjednice klubova vijećnika, a iza toga  zamoliti  predstavnike klubova 
vijećnika da iznesu stav kluba. 

Nakon glasovanja utvrđuje da je  Skupština  većinom glasova «ZA», 1 glasom 
«PROTIV» i 1 «SUZDRŽANIM» glasom, utvrdila da  prva točka dnevnog  reda glasi :  

1. Donošenje Zaključka   o potpori zaključcima gradskih i općinskih vijeća  u svezi  
sjedišta i područja  općinskih i prekršajnih  sudova. 

Za 28. (tematsku) sjednicu Županijske skupštine Istarske županije, utvrđen je slijedeći  
 
   D N E V N I R E D : 
 

1. Donošenje  Zaključka o potpori  zaključcima gradskih i općinskih  vijeća u svezi 
      sjedišta i područja općinskih  i prekršajnih  sudova, 
2. Izvješće o provedbi Plana za  zdravlje građana Istarske županije s Izvješćem o 
      stanju  i  trendovima zlouporabe opojnih  droga na području  Istarske županije, 
3. Operativni plan aktivnosti  Plana za  zdravlje građana  Istarske županije za 2007. 
      godinu, 
4. Prijedlog Rješenja o imenovanju  predstavnika Istarske županije  za Skupštinu 
      Hrvatskog  zavoda  za  obavezno  zdravstveno osiguranje, 
5. Prijedlog odluke o davanju  suglasnosti na odluku  Upravnog  vijeća  Doma za 
      starije i  i nemoćne osobe  «Alfredo  Štiglić» Pula za nabavu  i montažu ventilacije 
      kuhinje i pomoćnih prostora 
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 AD 1 DONOŠENJE ZAKLJUČKA O POTPORI ZAKLJUČCIMA GRADSKIH 
I OPĆINSKIH VIJEĆA U SVEZI SJEDIŠTA I PODRUČJA OPĆINSKIH 
PREKRŠAJNIH  SUDOVA  

 
Predsjednik Poglavarstva, župan IVAN JAKOVČIĆ , pozitivno  se očitovao  na 

prijedlog Zaključka o potpori  zaključcima gradskih i općinskih  vijeća u svezi sjedišta i 
područja općinskih  i prekršajnih  sudova. 
 

Predsjednik  ANTON PERUŠKO, određuje stanku od 10 minuta za sjednice klubova 
vijećnika.   

 
- PAUZA OD 17,27 – 17,37 SATI  - 
 

U nastavku rada predsjednik ANTON PERUŠKO, moli predstavnike klubova vijećnika  
da iznesu   stavove Klubova vijećnika.  

 
Svoje su stavove iznijeli  : ROMANO  ČERNJUL, u ime Kluba vijećnika HSU-a, 

DINO KOZLEVAC, u ime Kluba vijećnika SDP-ea, DAMIR RADNIĆ, u ime Kluba 
vijećnika ISDF-a, SANDRO JURMAN, u ime  Kluba vijećnika koalicije  stranaka HNS-a, 
HSLS-a, Zeleni, STJEPAN MRAKOVIĆ, u ime Kluba vijećnika IDS-a, MARINO ROCE, u 
ime Kluba vijećnika HDZea. 

 
Predsjednik ANTON PERUŠKO, zaključuje raspravu i daje na izjašnjavanje  i 

usvajanje   Zaključka  o potpori  zaključcima  gradskih i  općinskih vijeća u svezi  sjedišta i 
područja općinskih i prekršajnih  sudova, te nakon glasovanja  utvrđuje da je  Skupština sa 
30 glasova “ZA”, bez  glasova “PROTIV” i  1 “SUZDRŽANIM” glasom  donijela 

 
  Z A K L J U Č A K  
 

o potpori  zaključcvima  gradskih i  općinskih vijeća u svezi  sjedišta i područja 
općinskih i prekršajnih  sudova 

 
1. Skupština Istarske županije daje   punu  potporu Zaključku  Gradskog vijeća  

Grada  Rovinja i  Općinskog Poglavarstva Općine Kanfanar kojim se od  Hrvatskog  
sabora  zahtjeva da Zakonom o izmjenama i dopunama Zakona o područjima i 
sjedištima Sudova sjedište Općinskog  suda  u Rovinju  ostane u Rovinjnu  sa  
nadležnošću  za Grad Rovinj i općine Bale, Kanfanart i  Žminj. 
 

2. Skupština Istarske županije daje  punu podršku  Zaključku  Gradskom vijeću 
Grada Buzeta i Poglavarstvu Općine Lasnišće kojim se od  Hrvatskog  sabora  
zahtjeva da  se  Zakonom o područjima  i sjedištima Sudova i Zakonom o izmjenama i 
dopunama Zakona o područjima i  sjedištima  prekršajnih  sudova  sjedište Općinskog  
suda  i Prekršajnog  suda  u  Buzetu ostane u  Buzetu s područjem nadležnosti za 
Grad  Buzet i Općinu  Lasnišće. 

3. Ovaj Zaključak  stupa na snagu  danom objave, te se dostavlja Vladi  
Republike  Hrvatske i Hrvatskom saboru.  

  
AD –  2 IZVJEŠĆE O PROVEDBI PLANA ZA ZDRAVLJE  

GRAĐANA   ISTARSKE ŽUPANIJE  S IZVJEŠĆEM  
O STANJU I TRENDOVIMA ZLOUPORABE OPOJNIH 
DROGA NA PODRUČJU ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 AD – 3 OPERATIVNI PLAN AKTIVNOSTI PLANA ZA ZDRAVLJE  

GRAĐANA ISTARSKE ŽUPANIJE  ZA 2007. GODINU 
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Predsjednik  ANTON PERUŠKO, prije nego  što je dao riječ predstavnicima 
Poglavarstva i određenih  službi,   pročitao je slijedeća pisma . 

 Pismo doc.dr.sc., nacionalna koordinatorica Hrvatske mreže «Zdravih gradova» i 
voditeljica Programa Rukovođenje i upravljanje za zdravlje 

 
«Poštovani gospodine Peruško, gospođe i gospodo vijećnici Skupštine Istarske 

županije. 
U ovom trenutku, slobodno mogu reći  povijesnom, kad  se ima održati skupštinska 

rasprava o zdravlju (  s ponosom ističem upravo) građana Istarske županije, od sveg srca 
sam zaželjela biti sa Vama. No radi ranije preuzetih  nastavnih obveza to nažalost ne mogu 

U proteklih  pet godina djelovanja Vaš je Županijski tim za zdravlje ostvario i više od 
očekivanog. Time je postavio vrlo visoke standarde za sve druge  županije u  Hrvatskoj koje 
tek trebaju  doseći stupanj razvoja  vašeg projekta. 

Slušajući izvještaj o implementaciji Plana za  zdravlje građana Istarske  županije 
budite  ponosni i  kritični. Dobro odrađen posao  zaslužuje Vašu  pohvalu, a kako uvijek 
može i bolje očekujemo  Vaš  savjet i konstruktivnu kritiku. 

Naši građani zaslužuju  bolje zdravlje i veću kvalitetu života, a mi im  to zajedno 
možemo omogućiti. Vi svojim radom i političkim djelovanjem, a mi svojim stručnim znanjem i  
predanošću. 

Uz  najbolje želje za uspješnim radom Skupštine srdačno  Vas Pozdravljam». 
 
Pismo Županijskog  suda u Puli  putem telefaxa  
«Stručna služba za  poslove  Skupštine i  Poglavarstvo n/r Tajnice  Vesne Ivančić. 
Kao  član Županijskog povjerenstva za  suzbijanje zlouporabe opojnih droga dobio 

sam poziv za sjednicu Skupštine  Istarske županije koja će se održati 21. svibnja 2007. 
godine. 

Međutim, zbog  neodgodivih obveza (sastanak predsjednika kaznenih  djela svih  
županijskih sudova  u Republici Hrvatskoj koja se održava u  Vrhovnom  sudu RH upravo  
21. svibnja 2007. godine) nisam u mogućnosti prisustvovati sjednici Skupštine Istarske 
županije. 

Uz želje za uspješan rad skupštine. 
S poštovanjem. 
Sudac Iztok Krbec». 
 
Ester Stemberger iz Labina, član  Županijskog  povjerenstva za suzbijanje zlouporabe 

droga  IŽ, pedagog  OŠ «Ivo Lola Ribar»» Labin :  
«Poštovana gospođa Ivančić, 
Molim Vas da me ispričate  zbog nemogućnosti dolaska na Tematsku  sjednicu 

Skupštine Istarske županije posvećene zdravlju zbog  već  ranije  planiranih obveza. Nadam 
se da ćete  uvažiti ovu  ispriku te Vas srdačno pozdravljam i zahvaljujem na pozivu.  

Želim Vas uspješan rad». 
 
Vijećnici su na klupe dobili   zapisnik sa 18. sjednice  Odbora za  društvene 

djelatnosti Županijske  skupštine. 
 Odbor je  održao  sjednici na kojoj je  raspravljao o  materijalima iz njihove  

nadležnosti. Iz  Zaključka pod  točkom 1. vidljivo je da je Odbor  prihvatio sugestiju resorne 
pročelnice prim.dr. Romanite  Rojnić da se za  uvodno izlaganje za obje točke najprije obrati 
gospodin župan, zatim  koordinatorica  tima, gospođa Sonja Grozić – Živolić, a nakon toga  
gospodin Ante Ivančić, predsjednik  Županijskog  povjerenstva za  suzbijanje zlouporabe 
opojnih droga s posebnim osvrtom na  problematiku   vezanu za ovisnost. Nakon toga , 
otvara se rasprava po   objema točkama 

Pošto je prijedlog prihvaćen vrijeme za pojedinačnu  raspravu umjesto  4 iznosio je  
do  6 minuta, a vrijeme  za  raspravu u ime klubova vijećnika  umjesto 8  do 12 minuta.  
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Zatim je uvodne napomene po 2. i 3. točci dnevnog reda dao predsjednik  
Poglavarstva,  župan IVAN JAKOVČIĆ. 

 
Nakon toga pobliže obrazloženje  po  2. i 3. točki dnevnoga  reda dali su : SONJA 

GROZIĆ -  ŽIVOLIĆ  i dr. ANTE IVANČIĆ. 
  
  U  raspravi su sudjelovali :TEDI  CHIAVALON,  u ime Kluba vijećnika IDS-a, 
ORIANO  BULIĆ , ispravak krivog navoda, MAURO IVANČIĆ, u ime Kluba vijećnika 
koalicije HNS-a, HSLS-a, Zeleni,  ANTON PERUŠKO, demantira  vijećnika Maura 
Ivančića da na sjednicu nije pozvan predstavnik policije PU Istarske, Oriano Bulić, 
ispravak krivog navoda vijećnika Maura Ivančića, LINO DOBRILA, u ime Kluba 
vijećnika SDP-ea,  ORIANO  BULIĆ, u ime Kluba vijećnika  ISDF-a, LINO  ROŠA, u ime 
Kluba vijećnika HSU-a,  
 U pojedinačnoj raspravi su sudjelovali : ROMANO ČERNJUL, ORIANO BULIĆ, 
replika, VLADIMIR GAŠPARINI, ORIANO BULIĆ, replika, VLADIMIR GAŠPARINI,  
replika, VIVIANA BENUSSI, TULLIO PERSI, LINO ROŠA, TULLIO PERSI, replika, 
KATARINA NEMET, SANDRO JURMAN, replika, KATARINA NEMET, replika, ORIANO  
BULIĆ, replika, KATARINA NEMET, replika, LINO ROŠA, replika, KATERINA NEMET, 
replika, DAMIR RADNIĆ, LINO ROŠA, replika, ANTON PERUŠKO, replika, ORIANO  
BULIĆ, replika, DAMIR RADNIĆ, replika, KLARA GRAHOVAC, ORIANO BULIĆ, replika, 
KLARA GRAHOVAC, replika, SUZANA BUGARIN, ORIANO BULIĆ, replika, SUZANA 
BUGARIN, replika, VITTORIO ZULIANI, SANDRO JURMAN, ORIANO  BULIĆ, LINO 
ROŠA. 
 
 U nastavku u zaključnim raspravama sudjeluju : dr. ANTE IVANČIĆ, KATARINA 
MEŠIN, MILAN OREŠKOVIĆ, odgovori na postavljena pitanja, SONJA GROZIĆ – 
ŽIVOLIĆ, zahvaljuje se u ime cijelog tima koji je radio  i radi dalje na implementaciji Plana 
za zdravlje, iskreno zahvaljuje svim vijećnicima i vijećnicima na  aktivnoj  diskusiji, na 
aktivnom doprinosu u promišljanju  Plana za  zdravlje, MARIN BRKARIĆ, zaključni osvrt, 
predlaže da se usvoje predloženi Zaključci. 
 

Predsjednik ANTON PERUŠKO zahvaljuje Županijskom timu za zdravlje i 
Povjerenstvu za suzbijanje ovisnosti. 
 Zaključuje raspravu i daje na glasanje Izvješće o  provedbi Plana za  zdravlje građana 
Istarske županije s Izvješćem o stanju  i  trendovima zlouporabe opojnih  droga na području  
Istarske županije, te nakon glasovanja utvrđuje da je Skupština sa 25 glasova «ZA», bez  
glasova «PROTIV» i bez   «SUZDRŽANIH» glasova, donijela 

 
     O D L U K U 
 
1. Prihvaća se Izvješće o provedbi Plana za  zdravlje građana Istarske županije s 

Izvješćem o stanju  i  trendovima zlouporabe opojnih  droga na području  Istarske 
županije, 

2. Ova Odluka  stupa na snagu  osmog  dana od dana objave u «Službenim novinama 
        

Zatim da je na glasanje prihvaćanju Operativnog plana aktivnosti  Plana za  zdravlje 
građana  Istarske županije za 2007. godinu, te nakon glasovanja utvrđuje da je Skupština 
sa 25 glasova «ZA», bez  glasova «PROTIV» i bez   «SUZDRŽANIH» glasova, donijela 
 
     O D L U K U 
 

1. Prihvaća se Operativni plan aktivnosti  Plana za  zdravlje građana  Istarske 
županije za 2007. godinu. 

2. Ova Odluka  stupa na snagu  osmog  dana od dana objave u «Službenim 
novinama Istarske županije 
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 AD – 4  PRIJEDLOG RJEŠENJA O IMENOVANJU  PREDSTAVNIKA 

ISTARSKE ŽUPANIJE  ZA SKUPŠTINU HRVATSKOG  ZAVODA  
ZA  OBAVEZNO  ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 

 
 Uvodno obrazloženje za ovu točku dnevnoga  reda dala je LAURA ŠUPERINA, 
predsjednik Komisije za izbor i imenovanja. 
 
 Pošto se nitko nije javio za  raspravu predsjednik ANTON PERUŠKO, zaključuje 
raspravu i  daje na glasovanje Rješenje o imenovanju  predstavnika Istarske županije za  
Skupštinu Hrvatskog  zavoda za obvezno zdravstveno osiguranje, te nakon glasovanja 
utvrđuje da je Skupština sa 24 glasova «ZA», bez glasova  «PROTIV» i bez 
«SUZDRŽANIH» glasova,  donijela  
 
    R J E Š E N J E  
 
o imenovanju  predstavnika Istarske županije za  Skupštinu Hrvatskog  zavoda za 
obvezno zdravstveno osiguranje 
  

1. Kao predstavnik Istarske županije za Skupštinu Hrvatskog zavoda za obvezno 
zdravstveno osiguranje imenuje se : 

  
- Prim. Dr. sc. Nino Basanić, dr. med. 
- Zoran Ristić, dr. med. 
- Mr.sc. Ornela Grujić – Cukon, dipl. oecc 

 
2.  Konstituirajuću  sjednicu Skupštine Hrvatskog zavoda  za obvezno 
zdravstveno osiguranje  sazvat  će predsjednik Upravnog vijeća Hrvatskog 
zavoda   za    zdravstveno osiguranje. 

       
      3.  Ovo Rješenje stupa  na snagu  osmog  dana od dana objave u «Službenim 

                       novinama Istarske županije», 
  

AD – 5  PRIJEDFLOG ODLUKE O  DAVANJU  SUGLASNOSTI 
NA ODLUKU UPRAVNOG  VIJEĆA  DOMA ZA STARIJE 
I NEMOĆNE OSOBE «ALFREDO ŠTIGLIĆ» PULA ZA  
NABAVU  I MONTAŽU VENTILACIJE  KUHINJE I 
POMOĆNIH PROSTORA 

 
 Pošto se nitko nije javio za riječ predsjednik ANTON PERUŠKO, zaključuje  

raspravu i daje na glasanje Odluku  Upravnog  vijeća Doma za starije i nemoćne osobe 
«Alfredo Štiglić» Pula za nabavu i montažu  ventilacije kuhinje i pomoćnih prostora , te nakon 
glasovanja utvrđuje da je  Skupština sa 21 glasom «ZA», bez glasova «PROTIV» i  bez 
«SUZDRŽANIH» glasova, donijela  

 
   O D L U K U 

 
1. Daje se suglasnost na Odluku  Upravnog  vijeća Doma za starije i nemoćne osobe 

«Alfredo Štiglić» Pula Klasa : 550-01- /07-01/6 Urbroj: 2168-381-07-8 od  14. ožujka 
2007. godine kojom je kao najpovoljnija ponuda za nabavu i montažu ventilacije 
kuhinje i pomoćnih prostora  u Domu odabrana ponuda tvrtke  TEHNOMONT BMN-a 
odnosno  503.427,87 kuna s PDV-om. 

2. Ova Odluka stupa na snagu  osmog dana od dana objave u «Službenim novinama 
Istarske županije» 
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Predsjednik ANTON PERUŠKO,  zahvaljuje na suradnji i strpljenju i zaključuje 28. 
sjednicu  Skupštine Istarske  županije. 

 Sjednica je zaključena u 22,20 sati. 
 
 
 
 
SKRAĆENI  ZAPISNIK VODIO :     PREDSJEDNIK SIŽ: 
 

IVAN KLARIĆ        ANTON PERUŠKO 
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